El reparto de las parias zaragozanas es el siguiente: dos tercios van para Barcelona y el tercio restante lo recibirá Urgel<sup>33</sup>. Como también se puede observar en la documentación

28 “*Et si potuerit ipse Raimundus facere ut Ermengaudus comes acciperet per singulos annos mille mancusos ex partibus Hispaniae de tale auro quale hodie accipit Raimundus comes de Hispania de illis sarracenis, de quibus nichil solitus sit accipere, dum ille eos habuerit, non requirat supradictos trecentos quinquaginta mancusos ad Reimundum comitem et habeat istos mille pro supradictis trecentis quinquaginta*”, G. Feliu i Montfort, y J. M. Salrach, *Els pergamins de l'Arxiu Comtal...*, Vol. II, Doc. 399.

29 “*Convenit iterum Ermengaudus ut si Reimundus comes voluerit secum ducere eum super tales sarracenos de quibus non accipiat pariam, ipse Ermengaudus sequatur eum et adiuvet ad eum sine suo enganno. Et si Deus ibi dederit ad Reimundum pariam aut dona quae sarraceni ei donent, terciam partem habeat inde Ermengaudus comes*”, G. Feliu i Montfort, y J. M. Salrach, *Els pergamins de l'Arxiu Comtal...*, Vol. II, Doc. 399.

30 “*non habeat cum Alhabid nec pacem nec trevam nec ullam societatem qui pacem similet nec trevam nec ille nec homo per eum, nec per ullum nuncium non dirigat ei sine consilio et absolvimiento de supradicto comite Raimundo et de supradicta Almodi comitissa*”, F. M. Rosell, *Liber Feudorum Maior: cartulario real que se conserva en el Archivo de la Corona de Aragón*, Barcelona, CSIC, 1945, Doc. 148.

31 “*Conveniunt etiam Raimundo comite supradicto, et Almodis, comitissa predicta, ad supradicto comite Ermengaudus ut de ista hora in antea non habeant cum Alhagib nec pacem, nec trevam, nec ullam societatem qui pacem nec trevam similet, nec illos nec homo per eos nec ullum nuncium non dirigant ei sine consilio et absolvimiento de supradicto comite Ermengaudus*”, F. M. Rosell, *Liber Feudorum Maior*, Doc. 148.

32 F. M. Rosell, *Liber Feudorum Maior*, Doc. 148.

33 “*Et quando fecerint pacem supradictos comites et iam dicta comitissa Almodis cum Alhagib, sine eorum*

aragonesa, hay una voluntad de que la paria que paga la taifa hudí vaya creciendo con el tiempo, se espera que Zaragoza vaya pagando cada vez más dinero, por ello se recoge una cláusula que contempla qué sucederá con esos ingresos extras<sup>34</sup>.

Ramón Berenguer I reconoce la posibilidad del conde de Urgel para negociar y captar parias de enemigos musulmanes, la cual niega en condiciones normales al resto de condes con los que realiza pactos, pero se asegura de mantener un estatus superior recibiendo más dinero, dos tercios frente al tercio que se llevaría el conde pirenaico si se recibieran parias de Zaragoza.